
Termo de Adjudicação/Homologação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00000792/2018 Nro/Ano Modal 214/2018Tipo PREGÃO ELETRONICO
PADARIA E CONFEITARIA BARCELAR LTDA. - ME

Fornecedor
000068

10/05/2018 02/05/2018Dt. Homologação Dt. Adjudicação
LOTE 01
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 3.780,002701.07.01.0025-8 BISCOITO CASEIRO, DIVERSOS SABORES, KG KG1 14,0000
Total do Lote 3.780,0000

LOTE 02
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

TIAL                       7.192,0017981.07.01.0090-8 SUCO INTEGRAL, ADOÇADO, SABOR UVA, 01 LITRO, EMBALAGEM LONGA VIDA C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE ACORDO COM AS NORMA VIGENTES ANVISA E MINISTÉRIO DA AGRICULTURA

UN2 4,0000

Total do Lote 7.192,0000
LOTE 03
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 8.091,00179801.07.01.0097-5 PÃO DE BATATA, RECHEIO DE PATÊ DIVERSOS SABORES, UN, PESO UNITÁRIO APROX 35 A 50 G
UN4 0,4500

Total do Lote 8.091,0000
LOTE 04
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

PADARIA 19.328,5089901.07.01.0101-7 PÃO FRANCÊS, MIN 50 G, RECHEADO C/ 1 FATIA DE PRESUNTO COZ I DO C/ MIN 25 G E 1 FATIA DE QUEIJO MUÇARELA C/ MIN 25 G

UN5 2,1500

Total do Lote 19.328,5000
LOTE 05
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

TIAL                       7.192,0017981.07.01.0170-0 SUCO INTEGRAL, ADOÇADO, SABOR GOIABA, 01 LITRO, EMBALAGEM LONGA VIDA
UN8 4,0000

Total do Lote 7.192,0000
LOTE 06
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

TIAL                       7.012,2017981.07.01.0320-6 SUCO LIGHT, SABOR MANGA, EMBALAGEM LONGA VIDA, 01 LITRO, C/ DADOS DE IDENTIFICAÇÃO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTE ANVISA E MINISTéRIO DA AGRICULTURA

UN9 3,9000

Total do Lote 7.012,2000
MCR74000 Data: 10/05/2018 Página:1



Termo de Adjudicação/Homologação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00000792/2018 Nro/Ano Modal 214/2018Tipo PREGÃO ELETRONICO
LOTE 07
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 3.596,0089901.07.01.0328-1 BOLO, PEDAÇO, SABOR LARANJA, MIN 50 G UN11 0,4000
Total do Lote 3.596,0000

LOTE 08
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 4.045,5089901.07.01.0330-3 BOLO, PEDACO, SABOR MESCLADO, MIN 50G UN12 0,4500
Total do Lote 4.045,5000

LOTE 09
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

CONFORME 7.012,2089901.07.01.0385-0 BANANA PRATA, UNIDADE, IN NATURA, TAMANHO, COLORAÇÃO UNIFORME, FIRME E INTACTO, ISENTOS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS

UN13 0,7800

Total do Lote 7.012,2000
LOTE 10
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 4.940,00130001.07.01.0386-9 PÃO BRIOCHE, APROX 50 GRAMAS DE FARINHA DE TRIGO, MASSA BRANCA.
UN14 0,3800

Total do Lote 4.940,0000
LOTE 11
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

CONFORME 8.630,4017981.07.01.0387-7 MAÇA VARIEDADE FUJI, IN NATURA, KG, PESO DA UNIDADE APROX 200G, TAMANHO, COLORAÇÃO UNIFORME, FIRME E INTACTO,  ISENTSA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, SEM DANOS FISICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE CONFORME RESOLUÇÃO  RDC 272, DE 22/09/2005, DA ANVISA E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PRODUTO SUJEITO A VERIFICAÇÃO NO ATO DA ENTREGA.

KG15 4,8000

Total do Lote 8.630,4000
LOTE 12
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 830,40481.07.01.0095-9 TORTA DE PÃO DE FORMA, SALGADA, RECHEIO DE FRANGO, COBERTURA DE BATATA PALHA, KG
KG3 17,3000

Total do Lote 830,4000
LOTE 13
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 739,20481.07.01.0151-3 BOLO DOCE, RECHEADO C/ DUAS CAMADAS DE RECHEIO, CONFEITADO KG6 15,4000
Total do Lote 739,2000

MCR74000 Data: 10/05/2018 Página:2



Termo de Adjudicação/Homologação
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACRUZ         

Processo 00000792/2018 Nro/Ano Modal 214/2018Tipo PREGÃO ELETRONICO
LOTE 14
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 5.840,0073001.07.01.0157-2 PÃO DOCE COM COBERTURA CREME E COCO, MIN 50 G CADA UN7 0,8000

Total do Lote 5.840,0000
LOTE 15
Item Qtde UN Marca Unitário TotalMaterial

FABRICAÇÃO 7.300,0073001.07.01.0321-4 PÃO DE SAL, APROX 50 G, COM MANTEIGA UN10 1,0000
Total do Lote 7.300,0000

Total do fornecedor 95.529,4000
95.529,4000Total Geral (Vencedores)

Homologo e Adjudico a presente licitação e autorizo empenho em nome das empresas citadas abaixo:
PADARIA E CONFEITARIA BARCELAR LTDA. - ME

Valor R$ 95.529,4000 (NOVENTA E CINCO  MIL QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

10 de maio de 2018

MCR74000 Data: 10/05/2018 Página:3


